
Rassegna Nazionale Matti per il Calcio  C.U. n°02 del 22 settembre 2017 

 

1 

 

 

 
 
 
 
 
 ------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

Rassegna Nazionale  
Matti per il Calcio 

 
 

Comunicato Ufficiale  n. 02 
del 22 settembre 2017 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Comunicato composto da 3 pagine 

Pubblicato alle ore 12,00 del 22 settembre 2017 
 
 
 
 
 



Rassegna Nazionale Matti per il Calcio  C.U. n°02 del 22 settembre 2017 

 

 2 

Rassegna Nazionale Matti per il Calcio 
 

Tutte le Associazioni sono invitate alla rappresentazione teatrale che si 
svolgerà stasera alle ore 21,30 presso l’Hotel Europa. 
 
 

2a giornata     venerdì 22 settembre 2017 
 

Girone Squadre Risultato 

A DELFINI DELLO JONIO – ARABA FELICE/IL TULIPANO   1 – 2 

A VA' PENSIERO – PUGLIA IN RETE 4 – 1 

B BULLOCKS IN FUORIGIOCO – ASD PERCORSI 0 – 1 

B CENTRO SERAPIDE ASD – GIRASOLE CALCIO 1 – 8 

C INSIEME PER SPORT – I BULDOZER 4 – 3 

C FUORI DI PALLONE – UISP IBLEI CAFEO 8 – 0 

D REAL…mente – ASD FUORI DI TESTA 1 – 0 

D GLOBAL SPORT LARIO COMO – ASD UNA RAGIONE IN PIU’ 5 – 0 
 
 

Classifica girone A 
 

Squadra P.Ti G V Vr Pr P RF RS DR CD 

VA’ PENSIERO 6 2 2 0 0 0 9 5 4 2 

ARABA FELICE/IL TULIPANO 3 2 1 0 0 1 6 6 0 0 

DELFINI DELLO JONIO 3 2 1 0 0 1 5 5 0 0 

PUGLIA IN RETE 0 2 0 0 0 2 4 8 -4 0 
 
 

Classifica girone B 
 

Squadra P.Ti G V Vr Pr P RF RS DR CD 

GIRASOLE CALCIO 6 2 2 0 0 0 16 1 15 0 

ASD PERCORSI 6 2 2 0 0 0 7 0 7 0 

BULLOKS IN FUORIGIOCO 0 2 0 0 0 2 0 9 -9 0 

CENTRO SERAPIDE ASD 0 2 0 0 0 2 1 14 -13 0 
 
 

Classifica girone C 
 

Squadra P.Ti G V Vr Pr P RF RS DR CD 

FUORI DI PALLONE 6 2 2 0 0 0 15 0 15 0 

INSIEME PER SPORT 6 2 2 0 0 0 10 3 7 0 

I BULDOZER 0 2 0 0 0 2 3 11 -8 0 

UISP IBLEI CAFEO 0 2 0 0 0 2 0 14 -14 0 
 

Classifica girone D 
 

Squadra P.Ti G V Vr Pr P RF RS DR CD 

GLOBAL SPORT LARIO COMO 3 2 1 0 0 1 8 4 4 0 

ASD FUORI DI TESTA 3 2 1 0 0 1 4 4 0 0 

REAL…mente 3 2 1 0 0 1 1 1 0 0 

ASD UNA RAGIONE IN PIU’ 3 2 1 0 0 1 1 5 -4 0 
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3a giornata   Venerdì 22 settembre 2017 

Girone SQUADRE Ora Campo 

A ARABA FELICE/IL TULIPANO – PUGLIA IN RETE 18.00 STADIO 2 

A VA' PENSIERO – DELFINI DELLO JONIO 18.00 STADIO 1 

B ASD PERCORSI – GIRASOLE CALCIO 18.00 SINTETICO 2 

B CENTRO SERAPIDE ASD – BULLOCKS IN FUORIGIOCO 18.00 SINTETICO 1 

C I BULDOZER – UISP IBLEI CAFEO 17.00 STADIO 2 

C FUORI DI PALLONE – INSIEME PER SPORT 17.00 STADIO 1 

D ASD FUORI DI TESTA – ASD UNA RAGIONE IN PIU’ 17,00 SINTETICO 2 

D GLOBAL SPORT LARIO COMO – REAL…mente 17,00 SINTETICO 1 
 
 

FINALISSIME   Sabato 23 settembre 2017   

Girone SQUADRE Ora Campo 

1A 1
a
 girone A – 1

a
 girone B 09.30 STADIO 2 

1B 1
a
 girone C – 1

a
 girone D 09.30 STADIO 1 

2A 2
a
 girone A – 2

a
 girone B 09.30 SINTETICO 2 

2B 2
a
 girone C – 2

a
 girone D 09.30 SINTETICO 1 

3A 3
a
 girone A – 3

a
 girone B 09.00 STADIO 2 

3B 3
a
 girone C – 3

a
 girone D 09.00 STADIO 1 

4A 4
a
 girone A – 4

a
 girone B 09.00 SINTETICO 2 

4B 4
a
 girone C – 4

a
 girone D 09.00 SINTETICO 1 

 
 

SUPER FINALISSIME  Sabato 23 settembre 2017   

Girone SQUADRE Ora Campo 

F1 Vincente 1A- Vincente 1B 10.30 STADIO 2 

F2 Vincente 2A- Vincente 2B 10.30 STADIO 1 

F3 Vincente 3A- Vincente 3B 10.00 STADIO 2 

F4 Vincente 4A- Vincente 4B 10.00 STADIO 1 

              
 

Il Giudice Nazionale 
 

 Franco Bandinelli 


